ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 июля 2025 года                                                                                           № 119/645

Об утверждении сметы расходов за нижестоящую комиссию

            В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 19.06.2025 № 117/620,

территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7 за нижестоящую избирательную комиссию (Приложение1).
2. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (Приложение 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                     А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                              З.А. Малиновская
[bookmark: _GoBack]